
Муниципальное общеобразовательное учреждение лицей № 3  

города Галича Костромской области 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ  

 от «_31_»_августа_2015 года                    №274 

Об утверждении состава аттестационной комиссии  

по аттестации педагогических работников с целью  

подтверждения соответствия занимаемой должности 

 

В соответствии с Положением об аттестации педагогических работников муниципального 

общеобразовательного учреждения лицея №3 города Галича Костромской области с 

целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить аттестационную комиссию на 2015-2016 учебный год в следующем составе: 

- Соколов Николай Александрович – председатель аттестационной комиссии; 

- Залецкая Светлана Евгеньевна – заместитель председателя аттестационной комиссии, 

заместитель директора по учебно-воспитательной работе, учитель истории и обществознания, 

педагог-психолог; 

- Богданова Елена Николаевна – заместитель директора по учебно-воспитательной работе, 

учитель истории и обществознания; 

- Зубова Светлана Александровна – председатель профсоюзной организации МОУ Лицея 

№3; 

- Масленникова Лариса Станиславовна – председатель Совета МОУ Лицея №3, учитель 

истории и обществознания. 

2. Утвердить прилагаемый график аттестации педагогических работников МОУ Лицея №3 на 

2015-2016 учебный год. 

3. Создать экспертные группы по аттестации педагогических работников МОУ Лицея №3: 

    3.1. на соответствие занимаемой должности заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе Узбяковой Л.И. в следующем составе:  

- Соколов Николай Александрович - председатель экспертной группы, директор; 

- Залецкая Светлана Евгеньевна, член экспертной группы, заместитель директора по 

учебно-воспитательной работе, учитель истории и обществознания, педагог-психолог; 

- Масленникова Лариса Станиславовна – председатель Совета МОУ Лицея №3 

    3.2. на соответствие занимаемой должности педагога-организатора Брагиной Ю.В. в следующем 

составе: 

- Богданова Елена Николаевна – председатель экспертной группы, заместитель директора 

по учебно-воспитательной работе, учитель истории и обществознания; 

- Сизова Ольга Николаевна, член экспертной группы, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе; 

- Соловьёва Светлана Александровна – член экспертной группы, старшая вожатая; 

4. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МОУ Лицея №3:                                        /Н.А. Соколов/ 



Приложение к приказу №   от 31 августа 2015 г. 

 

График аттестации педагогических работников МОУ Лицея №3  

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

на 2015-2016 учебный год 

 

Фамилия, 

имя, отчество 

работника 

Занимаемая 

должность 

Дата 

аттестации 

Сроки 

представления в 

АК документов 

Ответственный 

Узбякова 

Лилия 

Ильдюсовна 

Заместитель 

директора по 

учебно-

воспитательной 

работе 

5 октября 2015 - представление 

работодателя на 

педагогического 

работника;  

- согласие 

педагогического 

работника на 

обработку 

персональных 

данных  

Соколов Н.А. 

Брагина Юлия 

Владимировна 

Педагог-

организатор 

5 апреля 2016 - представление 

работодателя на 

педагогического 

работника;  

- согласие 

педагогического 

работника на 

обработку 

персональных 

данных  

Богданова Е.Н. 

 
 
 
 
 
 


